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Producto

Tuberculos, raices y platanos
Papa

Papa criolla limpia Kilogramo
Verduras y hortalizas

Leguminosas

Frijol verde cargamanto = Kilogramo

Habichuela Kilogramo
Otras hortalizas y verduras

Remolacha Kilogramo
Zanahorias

Zanahoria larga vida Carga
Hortalizas

Repollo blanco Bulto

Presentacion

SIPSA

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA

Sistema de Inform

El Santuario (Antioquia)
PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
16 de Febrero de 2026

Unidades

1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
1 Kilogramo
180 Kilogramo

30 Kilogramo

Ronda 1
07:00 - 09:00
Maximo

Minimo

2.900

4.000

4.000

1.900

100.000

17.000

Ronda 2
Minimo Méaximo

3.200 0 0
4.500 0 0
4.500 0 0
2.100 0 0
120.000 0 0
20.000 0 0
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